
گروه حوادث/ مرد جوانی که در یک درگیری 
جمعــی مرتکــب قتــل شــده بــود در حالــی به 

قصاص محکوم شــد که با گذشت 6 سال از این 
جنایت هنوز فراری است.

به گــزارش خبرنگار حــوادث »ایــران«، پاییز 

ســال 94 یک درگیری دســته جمعی در منطقه 

یاخچــی آبــاد بــه پلیــس اعــام شــد. در ایــن 

درگیری یک پدر و پســر با شــلیک گلوله زخمی 

و به بیمارســتان منتقل شــدند. اما ساعتی بعد 

پســر جوان جــان باخت و با شــکایت پدرش که 

از مــرگ نجــات پیــدا کرده بــود چهــار متهم به 

عنوان عامان درگیری معرفی شدند. در حالی 

کــه یکی از متهمان و پســرش دســتگیر شــد اما 

پلیس نتوانست دو متهم دیگر را دستگیر کند.با 

گذشت شش سال از این ماجرا این پدر و پسر در 

شعبه دهم دادگاه کیفری یک استان تهران پای 
میز محاکمه ایستادند.

 در ابتدای این جلســه اولیای دم درخواست 

قصــاص را مطرح کردند.پدر مقتــول که در این 

ماجــرا از ناحیه دســت زخمی شــده بــود گفت: 

آن شــب یکــی از متهمان که هنوز فراری اســت 

به همراه برادرانش مقابل خانه مان آمدند و در 

حالی که کلت و اسلحه شکاری همراه داشتند به 

ما شــلیک کردند که من از ناحیه دست مجروح 

شدم و پسرم مقابل چشمانم جان سپرد. من به 

هیچ قیمتی حاضر به گذشت نیستم و تقاضای 

قصاص دارم.ســپس متهــم روبــه روی قضات 

ایستاد و گفت: دو برادرم به کشور آلمان رفته اند 

و آنجا زندگی می کنند و من خبری از آنها ندارم. 

درگیری ما با این خانواده از ســال ها قبل شــروع 

شــد. مقتول در جشــن عروســی برادرم دعوا به 

راه انداخــت و شیشــه های تــالار را شکســت. آن 

شب درگیری سنگینی بین ما رخ داد اما دعوا با 
میانجیگری پایان یافت.

شــب حادثه دوباره مقتول به سراغ ما آمد و 

دعوا را شروع کرد اما من فقط میانجیگری کردم 

و دخالتــی در قتــل نداشــتم. در ایــن میــان پدر 

مقتول برخاســت و گفت: تو با اسلحه به دستم 

شلیک کردی. شــاهدانی دارم که می توانم آنها 

را به دادگاه معرفی  کنم. آنها همگی اسلحه در 

دست داشــتند.با این ادعا قضات دادگاه به وی 

مهلت دو هفته ای دادند تا شاهدان را به دادگاه 
معرفی کند.

ë دومین جلسه دادگاه
شــد  برگــزار  کــه  دادگاه  جلســه  دومیــن  در 

شــاهدان به تشــریح ماجــرا پرداختنــد و یکی از 

دو متهــم فراری به نــام حامد را به عنــوان قاتل 

معرفــی کردنــد.در پایــان جلســه قضــات وارد 

شــور شــدند و حامد را به قصاص، بابت اخال 

درنظــم عمومــی بــه 75 مــاه حبــس، به خاطر 

قــدرت نمایی با ســاح بــه 30 ماه حبــس و 74 

ضربه شاق و به جرم حمل ساح به هفت ماه 

و نیم حبس محکوم کردند.

متهم میانســال نیز کــه در دادگاه حاضر بود 

به خاطر زخمــی کردن پدر مقتــول به پرداخت 

دیه، بابت حمل ســاح بــه پرداخت جریمه در 

حــق دولــت، بابت اخــال در نظــم عمومی به 

ســه ســال و نیم حبس و به خاطر قدرت نمایی 

با ساح به 13 ماه حبس و شاق محکوم شد.

پسرش نیز به حبس و شاق و به جرم حمل 

ساح به پرداخت جریمه در حق دولت محکوم 

شــد.قضات دادگاه ســایر متهمان شرکت کننده 

در درگیری خونین را نیز به خاطر اخال در نظم 

عمومی به یک ســال حبس و تحمل 74 ضربه 
شاق محکوم کردند.

قصاص برای قاتل فراری

خودکشی بعد از گروگانگیری
گروه حوادث/ مرد معتاد که در یکی از خیابان های اردبیل پسر جوانی را گروگان 

گرفته بود پس از رها کردن گروگان خودکشی کرد.
ســید عبــدالله طباطبایی، دادســتان انقاب و عمومــی مرکز اســتان اردبیل در 
تشریح این حادثه گفت: فردی که مواد روانگردان مصرف کرده بود، شنبه شب 
در یکــی از محات شــهر اردبیل با ســاح گرم اقدام بــه گروگانگیری یک جوان 
30ســاله کــرد که با گزارش آن توســط مردم، نیروهای ویژه نیــروی انتظامی در 
صحنــه حاضر شــدند.با حضور نیروهای پلیــس، گفت وگو، مذاکــره و اقدامات 
تخصصی پس از نزدیک به چهار ساعت فرد گروگانگیر اقدام به آزادی گروگان 

خود کرد و حادثه گروگانگیری به پایان رسید.
وی با اشــاره به اینکه این فرد اقدام به مصرف مواد روانگردان کرده و وضعیت 
عــادی نداشــت، افزود: گروگانگیر پــس از آزاد کردن گروگان، ناگهان با شــلیک 

گلوله خودکشی کرد و به زندگی خود پایان داد.

تیراندازی مرد مسلح به مأمور پلیس گلپایگان
گروه حوادث/ مرد مسلح که پس  از مجروح کردن مأمور پلیس گلپایگان برای 

فرار وارد یک خانه شده بود در عملیات پلیسی دستگیر شد.
علی سبحانی، فرمانده انتظامی گلپایگان در رابطه با دستگیری یک فرد مسلح، 
اظهار کرد: صبح یکشنبه ۲1 شهریور واحد گشت کانتری 11 گلپایگان به دنبال 
یکــی از مجرمان تحــت تعقیب بود کــه در خیابان امام خمینی گلپایــگان او را 
شناسایی کرد اما فرد مجرم بافاصله با دیدن مأموران به سمت آنان تیراندازی 

کرد و منجر به مصدوم شدن یکی از مأموران  شد.
فرمانده انتظامی گلپایگان افزود: تیم عملیاتی پلیس کار تعقیب مجرم را ادامه 
داد، اما مجرم به خانه یکی از شــهروندان وارد شــد و ســاکنان را نیز تهدید کرده 
بود، مأموران پلیس برای اینکه به فردی آســیب وارد نشــود در عملیاتی ویژه و 
دقیق وی را دستگیر کردند و پس از تحقیق و بررسی از منزلش تعدادی مهمات 

جنگی و ساح سرد و گرم کشف و ضبط شده است.
در این عملیات امیر دائمی از مأموران وظیفه شــناس گلپایگان مجروح شــده 

است که اکنون حال عمومی وی خوب است.

دستگیری سارقان یک میلیاردی طلا

گــروه حــوادث/ 4 ســارق کــه بیش از یــک میلیــارد تومان طــا و جواهــر از یک 
طافروش سیار در فارسان سرقت کرده بودند از سوی پلیس دستگیر شدند.

منوچهر امان اللهی، فرمانده انتظامی چهارمحال و بختیاری در این باره گفت: 
در پی وقوع یک فقره سرقت به عنف طا و زیورآلات از یک طافروش سیار در 
شهرستان فارسان، موضوع در دستور کار مأموران اداره مبارزه با سرقت پلیس 

آگاهی استان قرار گرفت.
سرانجام با تاش شبانه روزی و رصد اخبار و اطاعات توسط مأموران، سارقان 

شناسایی و پس از هماهنگی قضایی در مخفیگاهشان دستگیر شدند.
سارقان در ابتدا منکر سرقت بودند اما در مواجهه با دلایل و مدارک پلیسی، 
به ســرقت طاها به ارزش یــک میلیارد و ۲00 میلیون تومان در شهرســتان 
فارســان اعتــراف کردنــد.وی با بیــان اینکه متهمــان پس از تشــکیل پرونده 
مقدماتــی بــرای ســیر مراحــل قانونــی، تحویل مقامــات قضایی شــدند، به 
شــهروندان توصیه کرد: در نگهداری از زیورآلات و اشیای قیمتی خود دقت 
لازم را داشــته باشند تا مورد تهاجم ســارقان و افراد سودجو و فرصت طلب 

قرار نگیرند.

4 کشته در تصادف چهار  خودرو
گروه حوادث/ حادثه رانندگی در محور مهاباد به ارومیه جان چهار نفر را گرفت.

رحمان احمدی، مدیرعامل ســازمان آتش نشــانی مهاباد گفت: عصر شنبه با 
دریافت گزارشی از طریق سامانه 1۲۵ مبنی بر تصادف در این محور در نزدیکی 
روســتای »یوســفکند« بافاصله مأمــوران این ســازمان به محل حادثــه اعزام 
شدند. این تصادف بر اثر برخورد یک دستگاه پژو ۴0۵ با دو دستگاه پراید و یک 
سانتافه اتفاق افتاد که 3 سرنشین از دو پراید و یک سرنشین سانتافه جان خود 

را در صحنه تصادف ازدست دادند.
مدیرعامل ســازمان آتش نشــانی مهاباد اظهار داشت: همچنین سه سرنشین 
دیگر خودروهای تصادف کرده نیز که زخمی شدند به بیمارستان منتقل شده 
و حال یکی از آنان نیز وخیم گزارش شــده اســت.احمدی بیان کرد: علت این 

حادثه توسط کارشناسان پلیس راه در حال بررسی است.

تصادف مرگبار تریلی با اتوبوس

گروه حوادث/ برخورد کامیون کشــنده با اتوبوس در محور طبس - بشــرویه 
چهار کشته و ۲7 مصدوم برجاگذاشت.

ســرهنگ علیرضا رضایی، رئیس پلیس راه خراســان جنوبــی به ایرنا گفت: 
ایــن حادثه بامداد یکشــنبه در کیلومتــر ۲۵ محور طبس به بشــرویه رخ داد 
و ســه نفــر از سرنشــینان اتوبوس و راننــده تریلی جان باختنــد. علت حادثه 
توســط کارشناســان پلیــس راه، انحــراف بــه چــپ کامیون کشــنده ناشــی از 

خستگی و خواب آلودگی راننده تشخیص داده شده است.
رئیس پلیس راه خراسان جنوبی اظهار داشت: مصدومان این حادثه نیز با 

اورژانس به بیمارستان منتقل شدند.
رئیس شــبکه بهداشــت و درمان شهرســتان طبس هم گفت: در این حادثه 
چهار فوتی در صحنه داشــتیم و ۲7 نفر به عنوان مصدوم توســط ۶ دستگاه 

آمبولانس به بیمارستان شهید مصطفی خمینی طبس منتقل شدند.
حســن فروزان فــر افزود: بــه محض انتقــال مصدومان یک تیم پزشــکی از 
جراح عمومی، ارتوپد، ســونوگرافی و جراح مغز و اعصاب در اسرع وقت در 
بیمارستان حاضر شدند و به مداوای آنان پرداختند. از ۲7 مصدوم، ۲ بیمار 
به اتاق عمل منتقل شــدند و چهار بیمار بدحال دیگر داریم، حال عمومی 

بقیه افراد خوب است.
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بار
اخ فروش گل به دانش آموزان 

داخل کتاب آموزشی
گروه حــوادث- مرجان همایونی/ جاســاز ماده 
دانش آمــوزان،  آموزشــی  کتــاب  در  گل  مخــدر 
پتوهایی آغشته به تریاک و  روکش صندلی خودرو 
حــاوی مواد مخــدر از جملــه شــگردهایی بود که 
ســوداگران مرگ برای فروش و توزیع مواد مخدر 
بــه  کار می بردنــد امــا خیلــی زود توســط مأموران 

مبارزه با مواد مخدر پایتخت دستگیر شدند.
به گــزارش »ایــران«، صبــح دیروز در حاشــیه 
دســتگیری  طــرح  از  مرحلــه  ســیزدهمین 
و  خرده فروشــان  توزیع کننــدگان،  قاچاقچیــان، 
معتــادان متجاهــر تهران بــا عنــوان »ظفر« خبر 
کشــف ۲ تــن و ۴ کیلوگــرم مواد مخــدر طی هفته 
گذشته در تهران و متاشی شدن چهار باند بزرگ 
و بین المللی مواد مخدر اعام شد. سردار حسین 
رحیمــی رئیس پلیس تهــران در این بــاره گفت: 
اعضای ۲ باند منهدم شده اتباع غیرایرانی بودند 
کــه در یک مــورد 160 و در مــوردی دیگر 180 کیلو 
مواد مخدر از آنها کشف و ضبط شد البته برای ما 
فرقی نمی کند که مجرمان از چه کشــوری باشــند 
و برخــورد لازم را صورت می دهیم. در چهارمین 
مرحلــه از طرح ظفــر 80 قاچاقچی مهم و بزرگ 
بازداشت شده، 58 دستگاه خودرو از آنها توقیف 
و 3 قبضه ســاح جنگی و ۲35 عدد فشــنگ نیز 
کشــف شد.رحیمی با تأکید بر اینکه با انهدام این 
باندهــا ضربــه مهلکی بــه قاچاقچیان وارد شــد، 
خاطرنشــان کرد: در کنــار برخورد بــا قاچاقچیان 
معتــادان  و  خرده فروشــان  بــا  برخــورد  بــزرگ، 
متجاهــر را نیز مدنظر قــرار داده ایم که در همین 
رابطــه در ایــن فصــل 4 هــزار و 470 خرده فروش 
مواد مخدر جمع آوری شــده و از آنها 333  آلات 
و ادوات مواد مخدر کشف شد. در طول یک هفته 
اخیــر 5 هــزار و ۲11 معتــاد متجاهر نیز از ســطح 
معابــر تهــران جمــع آوری شــده و تحویــل مراکز 

بازپروری شدند.
وی از برخــورد بــا فروشــندگان مــواد مخــدر 
در فضــای مجــازی نیز خبــر داد و متذکر شــد: در 
چهارمیــن مرحلــه از طــرح ظفــر 5۲ صفحــه و 
تارنما درباره تبلیغ و فروش مواد مخدر شناسایی 
و 34 نفــر از گرداننــدگان این صفحــات که اغلب 
فروشــنده مواد مخدر نیز بودند بازداشــت شدند 

همچنین ۲3 نفر از رابطان آنها که بعد از تبلیغ 
اقدام به رســاندن مواد به  دست خریداران 

شــدند.رحیمی  بازداشــت  می کردنــد، 
درباره برخورد با زنان معتاد متجاهر 

که به زباله گردی نیز روی آورده اند، 
گفت: بحث جمــع آوری این افراد 
مــردم  و  اســت  پلیــس  برعهــده 
بداننــد کــه آمادگــی کامــل بــرای 
جمــع آوری آنهــا داریــم همچنان 

که تعــداد زیادی از آنها را دســتگیر 
کرده ایم اما باید مکان مناسبی برای 

نگهــداری و بازپروری ایــن زنان معتاد 
باشد؛ این دست از معتادان نیز جزو 3 تا 4 

هزار معتاد متجاهری هستند که بیماری دارند 
و متأسفانه بعد از بازداشت رها می شوند!

جاساز مواد مخدر در کیف و کتاب و 
پتو

در میــان امــوال مکشــوفه از قاچاقچیان ده ها 
پتوی آغشــته بــه تریــاک، کیف، روکــش صندلی 
و کتــاب دیــده می شــود کــه همــه آنهــا پوششــی 
بــرای خریــد و فــروش مــواد مخــدر اســت. روی 
جلــد کتاب ها نوشــته بــود »کمک آموزشــی ویژه 
بازگشــایی مدارس«، گرچه در ظاهر با یک کتاب 
قطور آموزشــی رو به رو هســتیم امــا به محض باز 
کردن کتاب متوجه جاســاز ماده مخدر گل داخل 
آن شدیم.ســرهنگ عبدالوهاب حسنوند، رئیس 

مواد  پلیــس 
تهــران  مخــدر 
بزرگ در رابطه با دســتگیری اعضای این باند به 
»ایــران« گفت: با رصد اطاعاتی پلیس مبارزه با 
مواد مخدر تهران بزرگ، مأموران با یک صفحه 
اینســتاگرامی مواجه شــدند که فروش کتاب های 
کمک آموزشــی ویژه بازگشــایی مدارس را تبلیغ 
می کرد. در قســمتی از پیج اینســتاگرامی نوشــته 
شده بود »کتاب همراه با مواد مخدر« و این نشان 
مــی داد کــه گرداننده های این بانــد، تحت عنوان 
کتاب های کمک آموزشی اقدام به فروش گل به 

دانش آموزان می کنند.

ایــن  وی ادامــه داد: دانش آمــوزان بــا رصــد 
صفحه درخواست کتاب های حاوی گل می کردند 
و آنهــا هــم بــا دریافــت پــول، کتاب هــا را ارســال 
می کردنــد. مبالغی که اعضای ایــن باند دریافت 
می کردنــد بســتگی به میــزان ماده مخــدر داخل 
آن داشــت کــه بافاصلــه عملیات آغاز شــد و در 
این رابطه 4 نفر دســتگیر شــدند این افراد همگی 
تحصیلکرده بودند و با این شــیوه که مصرف گل 
باعث یادگیری بهتر دروس می شود دانش آموزان 

را به مصرف مواد تشویق و معتاد می کردند.
قاچاق شیشه

مرد جوان موهای جوگندمــی دارد و به اتهام 
حمــل مواد مخــدر آن هم از نوع شیشــه توســط 
پلیس بازداشــت شــده او از انگیــزه اش برای این 

قاچاق می گوید.
ë چرا وارد این کار شدی؟

 شرایط سخت مالی و بیکاری و بی پولی گاهی 
آدم را مجبــور می کنــد دســت بــه کارهایــی بزند 
کــه وقتی گرفتار می شــوی تازه می فهمی ارزشــی 
نداشته اما من هم ساده ترین راه را انتخاب کردم. 

البته من فقط حمل کننده شیشه بودم.
ë با چند کیلو شیشه دستگیر شدی؟

40 کیلو شیشه.
ë خودت هم معتادی؟

دلــم  و  نــدارد  عاقبــت  می دانــم  چــون  نــه 
نمی خواهد بچه خودم هم معتاد شود.

ë بابت این کار چقدر می گرفتی؟
قــرار بــود بــه ازای هــر کیلــو 150 هــزار تومــان 

دریافت کنم.
ë مواد را از کجا می آوردی؟

از  یکــی  بــه  و  از ورامیــن می گرفتــم  را  مــواد 
خیابان های شمال تهران می بردم.

گــروه حــوادث/  زن جوانــی که به اتهــام قتل 
شــوهرش با خوراندن قرص برنج از ۲ ســال قبل 
در زندان اســت بــار دیگر برای تحقیقــات درباره 
علت خودکشــی دختر 18 ســاله اش به دادسرای 

جنایی منتقل شد.
به گــزارش خبرنــگار حــوادث »ایــران«، ایــن 
زن جــوان اوایل تیر ســال 98، بــا اورژانس تماس 
گرفــت و مدعی شــد که حــال همســرش وخیم 
اســت. به دنبال این تماس مرد 45 ســاله به یکی 
از بیمارســتان های پایتخــت منتقــل اما ســاعتی 
بعد تســلیم مرگ شد.با توجه به مشکوک بودن 
مرگ مرد میانســال موضوع به بازپرس کشــیک 
قتــل پایتخــت اعــام شــد. بــه دســتور بازپــرس 
جنایی جسد برای مشخص شدن علت مرگ به 
پزشکی قانونی منتقل شــد و همزمان پدر و مادر 
وی با حضور در دادســرا از عروس شــان شــکایت 
کردند و مدعی شــدند مدت هاست که پسرشان 
با همســرش شــها اختــاف داشــت. از طرفی او 
رفتارهای مشکوکی داشت و احتمال می دهیم که 

وی شوهرش را به قتل رسانده باشد.
ë نظریه پزشکی قانونی

پس از این شکایت، پزشکی قانونی نیز اعام 
کــرد که مــرد جوان بــر اثر مســمومیت بــا قرص 
برنــج جان خود را از دســت داده اســت. مصرف 

قــرص برنج و اختــاف خانوادگی باعث شــد که 
تیم جنایی تحقیقات خود را در رابطه با زن جوان 
ادامه داده و ســرانجام مشــخص شــد وی با پسر 

جوانی ارتباط پنهانی داشته است.
ë اعتراف به قتل

بــا به دســت آمــدن مــدارک و شــواهدی که 
نشــان از قتل داشــت، به دستور بازپرس جنایی 
شها بازداشت شد. زن جوان ابتدا منکر قتل بود 
اما زمانی که با مدارک پلیسی مواجه شد به قتل 
شوهرش اعتراف کرد و گفت: مدت ها بود که با 
شــوهرم اختاف داشــتم، او همیشه مرا تحقیر 
می کــرد. در میهمانی هــا مســخره ام می کــرد و 
اصاً به من توجهی نداشت. همین رفتار باعث 
اختاف شــدید بین من و او شده بود. تمام این 
اتفاقات باعث افســردگی شــدید من شده بود و 
برای فرار از این افسردگی در یک گروه تلگرامی 
روانشناســی ثبت نام کردم. گروه مشــاوره ای که 
داخــل آن حــرف هایمــان را می گفتیــم. مدتی 
بعــد یکی از اعضای گروه که پســر جوانی به نام 
ســهراب بود به من پیــام داد. من هم که خیلی 
از دســت همسرم ناراحت بودم و دلخوشی از او 
نداشتم شــروع به درد دل با ســهراب کردم و از 
مشــکاتی که با شوهرم داشــتم حرف زدم. اما 
بعد از مدتی همســرم متوجه این ارتباط شــد و 

من هم به ایــن رابطه پایان دادم تا اینکه اتفاق 
تلخ دیگری رخ داد.

ë خودکشی دختر جوان
شها در ادامه گفت: اختافات من و همسرم 
ادامه داشــت تا اینکه دختر 18 ســاله ام یک روز با 
خوردن قرص برنج خودکشــی کــرد و من بعد از 
این حادثه تلخ، افسردگی ام تشدید شد. به همین 
خاطــر دوباره با ســهراب صحبت می کــردم . اما 
شوهرم از ماجرا با خبر شد و من این بار تصمیم 
گرفتم او را به قتل برســانم. بــه همین خاطر روز 
حادثــه به او قرص برنــج خوراندم. وقتی حالش 
بد شد، ترسیدم و با اورژانس تماس گرفتم و او را 
به بیمارســتان منتقل کردیم.با اعتراف زن جوان 
بــه قتل همســرش، پرونده با کیفرخواســت قتل 
عمــدی بــه دادگاه کیفری فرســتاده شــد اما پس 
از بررســی پرونــده، قضــات دادگاه کیفــری اعام 

کردند با توجه به اینکه دختر شها یک سال قبل 
از پدرش خودکشــی و پزشــکی قانونــی نیز علت 
مــرگ را مصــرف قــرص برنج اعــام کــرده بود 
احتمال دارد که دختر جوان را نیز مادرش به قتل 
رسانده اما با صحنه ســازی آن را خودکشی نشان 
داده باشــد. بدیــن ترتیــب پرونده بــرای تحقیق 
درباره مــرگ دختر جوان به دادســرای ویژه قتل 
پایتخــت ارجــاع شــد و زن جوان بــرای تحقیق از 
زندان به دادسرا انتقال داده شد. اما او نه تنها قتل 
دخترش را منکر شد بلکه این بار قتل همسرش 
را نیز انکار کرد.او گفت: من شوهرم را نکشتم او با 
قرص برنج خودکشــی کرده است. شاید خودش 
به اشــتباه قــرص برنج را خورده اســت اما من در 
مرگ شــوهرم هیچ نقشی نداشتم.تحقیقات در 
خصوص این پرونده و راز گشــایی از مرگ مرموز 

دختر 18 ساله ادامه دارد.

پایان تلخ 
میانجیگری

گروه حوادث/   پسر جوان که برای میانجیگری 
وارد دعوا شده بود با ضربات چاقو به قتل رسید. 
به گزارش خبرنگار حوادث »ایران«، ساعت 
1۲ شــب یکشــنبه ۲1 شــهریور مأموران کانتری 
144 جوادیــه تهرانپــارس در تماس بــا بازپرس 
رحیم دشتبان از مرگ پسر جوانی در بیمارستان 

خبر دادند.
بررســی های تیم جنایی نشــان می داد پســر 
۲7 ســاله با ضربات چاقو مجروح شده و پس از 
انتقال به بیمارســتان جان خود را از دست داده 

است.
یکی از شاهدان در محل حادثه به کارآگاهان 
گفــت: لحظاتی قبــل از درگیری مــرد جوانی به 
همــراه نامزدش در حال عبــور از خیابان بود که 
ناگهان با کارگر میوه فروشی درگیر شد  که ظاهراً 
کارگر جوان برای نامزدش مزاحمت ایجاد کرده 
بــود. درگیــری کــم  کم بــالا گرفــت و مــرد جوان 
چاقویــی از جیبــش بیــرون آورد و می خواســت 
کارگــر میوه فروشــی را بزنــد کــه دوســت کارگــر 
میوه فروشی به عنوان میانجی وارد درگیری شد. 
او ســعی داشــت  به دعــوا پایان دهد امــا در این 
میان مرد جــوان دو ضربه چاقو به او زد و زمانی 
که پســر جوان خونیــن روی زمین افتــاد از محل 

متواری شد.
بازپــرس شــعبه اول دادســرای امــور جنایی 
پایتخت دســتور بازداشــت قاتل فراری و انتقال 

مقتول به پزشکی قانونی را صادر کرد.  

 انکار قتل شوهر و فرزند 
در دادســـــرا

در سیزدهمین مرحله از طرح >ظفر< فاش شد


